
stopáž Kristýna Lakomá Světlana Beránková

03,530 --> 06,030 se vzájemně nevylučuje to není protiklad

33,996 --> 36,497 XXXXXX

Nikdy jsem nebyl ten typ,

který se tiskne k lidem,

50-54 opustil své přátele ze studií

Kvůli nové práci opustil

své kamarády z univerzity

1:48,924 --> 01:51,424mění svůj domov mění každý rok své bydliště



Barbora Teplá Jan Sklenář Jana Neužilová

to není žádný protiklad

to není žádný protiklad není nic neobvyklého

Nevím, XXX

Chlap sám??? takže studenti by ji 

jinak během 

studia nikdy nezískali, to také 

nikdy. nejsem takový, že bych šel

Díky práci opustil přátele ze studií

nechal své přátele ze studií za 

sebou

Kvůli práci musel opustit staré 

přátele

mění ročně své bydliště
mění domov

mění ročně 6 procent obyvatel 

svůj domov.



Original Kommentar

das ist kein Widerspruch: 

nicht zugleich wahr und falsch, also 

nicht wahr, sein kann: v témže čase 

a za týchž podmínek nemůže 

zároveň platit nějaké tvrzení a jeho 

protiklad.

ich bin nicht Typ, der allein in die 

Kneipe geht

ließ er seine Studienfreunde zurück

wechseln ihr zu Hause


